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Escola: 45861 - MARIA DE LOURDES SILVEIRA COSENTINO PROFESSORA
Tipo Ensino:
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2026
20410 - PIRACICABA

ENSINO FUNDAMENTAL DE 9 ANOS
7° ANO A INTEGRAL 7H T1 ANUAL
Transferidos: 0

Nome do Aluno

ALICE CRISTIANNY ALMEIDA
JOAQUIM

BEATRIZ MARTINS HORCHULHAK
BERNARDO MELLO SEBASTIAO
DAVID HEZKIEL SILVA SOUZA
DIOGO WESLEY WANDERLEY FELIX
HENZO CAMARGO DA VEIGA
LUCAS MIGUEL RAMOS
MARIA EDUARDA DA SILVA
MARIA EDUARDA LIMA DE CAMARGO

MARYA FERNANDA TEIXEIRA DE
SOUZA

PAULA CRISTINE ALVES COELHO
PIETRA ELOA SOARES MARCOLINO
PIETRO DANIEL
RAFAEL JORDAO REZENDE

RAFAELA MENDES

SOPHIA EMANUELLY OLIVEIRA DOS
SANTOS

SOPHIA FERNANDA BALDINI
VITOR HUGO LIMA PEREIRA
JOAO PHILIPPE DE DEUS
MAGNO PASCHOAL DE OLIVEIRA

NATHAN HENRIQUE ALVES DOS
SANTOS

ANA JULIA DE ALMEIDA BARBOSA

SAMYRA EMANUELLY DA SILVA
BENEVIDES

DAVI MIGUEL CASTRICIANO MARGAL
FERNANDO LUIS CALSAVARA
JESSICA VITORIA ALMEIDA CARDOSO
JEREMIAS KAIKY FREITAS CIRQUEIRA
VERONICA FERREIRA DA SILVA

RAYSSA VICTORIA BOSCARIOL
SANTOS

PAULO HENRIQUE MESQUITA DA
SILVA

ANA LAURA RIBEIRO DOS SANTOS
LUCIANA FERNANDA SOTOPIETRO

Abandonos: 0

RA

000114479757

000115509592
000115032588
000115312138
000113739726
000114795624
000120513649
000114183973
000120510487
000114429110

000114544978
000116569772
000114216301
000120510822

000114753064
000114454389

000116475768
000115410034
000114458493
000114840731
000113238032

000120592735
000116020642

000113745514
000116141577
000115307674
000124215882
000114802555
000115107626

000112726917

000115408763
000113393880
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Data de
Nascimento

12/12/2013

22/06/2013
14/01/2014
17/04/2013
24/06/2013
17/10/2013
18/03/2014
17/01/2014
26/03/2014
23/08/2013

16/02/2014
17/07/2013
01/05/2013
28/01/2014

14/05/2013
10/11/2013

31/12/2013
15/03/2014
12/08/2013
19/03/2014
24/05/2012

08/06/2013
05/02/2013

21/05/2013
22/01/2014
17/06/2013
19/12/2013
17/03/2014
12/09/2013

09/07/2012

04/02/2014
11/07/2012
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2026
20410 - PIRACICABA

ENSINO FUNDAMENTAL DE 9 ANOS
7° ANO B INTEGRAL 7H T1 ANUAL
Transferidos: 0

Nome do Aluno

ANA CLARA PELEGRINI
DAVID RAFAEL MEIRA CARLIN
EDUARD ALEXANDRE DE JESUS

EVELYN CAROLINE DOS SANTOS
MARCONDES CERQUEIRA

GABRIELLY BASSO MESQUITA
HEITOR KOENIGKAN
HYLARI TAYNARA TOLEDO SOARES
JOAO PAULO DA SILVA OLIVEIRA
JOSE HENRIQUE GOMES FERREIRA
LAISA DA SILVA MOURA
LAYS DA SILVA MOURA

LEONARDO NETO DE CARVALHO
MASCARENHAS

LORENA CAVALCANTE SILVA
LUCAS MATHEUS THIAGO CARVALHO

MARIA EDUARDA JERONIMO MEDEIROS
LUCENA

MIGUEL GOMES JARDIM
NATHAN SANTOS PEREIRA NEVES
NKRUMAH SOUSA LUZ
PEDRO MIGUEL VIANA DE SOUZA
PIETRO HENRIQUE DE SOUZA
RODRIGO TELES DA SILVA
THIAGO ANDRADE DOS SANTOS
EMANOEL HENRIQUE RAMOS ARAUJO
HELOISA CRISTINA VIANA BOTAO
EMMANUELLY GUEDES DE LIMA

YASMIN VITORIA DOS SANTOS MARCONDES
CERQUEIRA

AGATHA GABRIELE DA SILVA BRAGA
MELISSA GOMES JARDIM
RAY DANIEL CAMILO LEANDRO
SOFIA DA SILVA COELHO
DAVI TAVARES

LUAN GABRIEL CARDOSO DE ANDRADE
VENANCIO

Abandonos: 0

RA

000114941034
000120037714
000120078786
000113967385

000114458189
000114164557
000111806565
000115408861
000115466450
000125404669
000125404690
000114367678

000113779241
000116438710
000116709893

000112766101
000115288849
000114340478
000116015746
000113720723
000114458573
000114015636
000123714227
000115107534
000115297676
000113967152

000114784195
000115979108
000120325097
000120505875
000114483575
000115492819
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Data de
Nasciment

19/04/201
09/04/201
26/07/201
29/03/201

06/07/201
16/08/201
24/06/201

05/09/201
12/06/201
20/11/201
20/11/201
07/12/201

01/04/201
27/10/201
08/05/201

10/08/201
14/03/201
05/08/201
19/02/201
16/04/201
16/09/201
20/05/201
27/12/201
01/10/201
02/01/201
29/03/201

03/11/201
05/08/201
10/11/201
03/09/201
28/05/201
21/06/201
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Diretoria:

Escola: 45861 - MARIA DE LOURDES SILVEIRA COSENTINO PROFESSORA
Tipo Ensino:

Turma:

Ativos: 27
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20410 - PIRACICABA

ENSINO FUNDAMENTAL DE 9 ANOS
7° ANO C INTEGRAL 7H T1 ANUAL
Transferidos: 0

Nome do Aluno

ANA JULIA DO NASCIMENTO DE
CAMPOS

ARTHUR ANTUNES ZUCHINI
DEIVID OLIVEIRA SANTOS
EMILY RAFAELA DOS SANTOS
ISABELLA LIMA AGUIAR
JOAO AUGUSTO CRIVELLARI NOGUEIRA
LAIS DE SOUZA FIGUEIREDO
LORENA DA SILVA RAMOS
LUCAS RENAN MOREIRA MOZOLI
LUIZ HENRIQUE CALDERAN TRIGUEIRO
LUIZA CANOVA VITTI
NICK FERNANDO COSTA
NiCOLAS GABRIEL ALVES CORDEIRO
RYAN FELIX RAMOS
RYHANNA NIKOLLY SILVA OLIVEIRA
SAMUEL PUGIOLI GULARTE

VICTORIA MUNIZ GONGALVES DE
ARRUDA

YSABELA FERNANDA GARCIA MACIEL
ISABELLE CARVALHO ROCHA
JOAO MIGUEL FERREIRA DOS SANTOS
LEONARDO HENRIQUE DA SILVA ROSA

NOEMI VITORIA TREVISAN DA SILVA
GUERRERO

PEDRO HENRIQUE DE MORAES
TEODORO

LARA VITORIA OLOVATE GIL
AIME KAROLLYNE CARVALHO SANTOS
VITORIA CRISTINA DE ALMEIDA
MARIA VICTORIA SILVA TAVARES

Abandonos: 0

RA

000114068076

000114628345
000113729221
000114450077
000114784555
000115426937
000122898300
000115433869
000116304205
000116283037
000113662477
000115364958
000115424827
000114272383
000115767727
000122864781
000114595644

000120592729
000122046080
000114544831
000113760535
000113768121

000114674531

000115394010
000114479112
000114551762
000113782720
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Data de
Nascimento

05/09/2013

19/03/2014
15/05/2013
04/12/2013
03/09/2013
05/11/2013
11/09/2012
04/01/2014
04/01/2014
27/05/2013
21/04/2013
21/12/2013
15/03/2014
15/06/2013
26/09/2013
04/06/2013
08/10/2013

30/05/2013
10/05/2014
12/03/2014
28/12/2012
08/05/2013

25/10/2013

01/08/2013
25/05/2013
16/06/2013
07/03/2013
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Ano Letivo: 2026

Diretoria: 20410 - PIRACICABA

Escola: 45861 - MARIA DE LOURDES SILVEIRA COSENTINO PROFESSORA
Tipo Ensino:  ENSINO FUNDAMENTAL DE 9 ANOS

Turma: 7° ANO D INTEGRAL 7H T1 ANUAL
Ativos: 35 Transferidos: 0 Abandonos: 0 N&do Comp.: 0 Out
Série  Nr Nome do Aluno RA Dig. UF Data de
RA RA Nascimento
7 2 ANA LUIZA DEMETER DE LIMA FUSCO 000115367716 7 SP 20/02/2014
7 3 BERNARDO LEAL PROCOPIO 000113706580 1 SP 01/10/2013
7 4 CAROLINE DE GOES OLIVEIRA 000114544553 6 SP 06/09/2013
7 5 DAVI FELIPE CARVALHO DA SILVA 000116301430 8 SP 02/03/2014
7 6 DAVI LUCA DE OLIVEIRA 000113754931 2 SP 01/08/2013
7 7 EMILLY NOBREGA FERREIRA 000124314384 8 SP 29/01/2014
7 9 ERICK RAPHAEL MELO DOS SANTOS 000114004330 4 SP 11/11/2013
7 10 FELIPE GABRIEL CASAROLO 000113732326 7 SP 02/06/2013
7 11 GABRIEL SOUSA LIMA 000114499118 3 SP 22/04/2013
7 12 GIOVANNY GABRIEL ROBERTO PRADO 000114805456 X SP 15/09/2013
7 13 GUILHERME HENRIQUE FURTUOSO DA 000113707706 2 SP 21/05/2013
SILVA
14 ISAC GONGALVES DE OLIVEIRA 000115060598 4 SP 03/03/2014
15 ISAQUE DE CAMPOS CAVALCANTE 000112178220 6 SP 31/08/2011
16 ~ JEFFERSON BRAYAN SILVA DE PONTES 000124515371 7 SP 22/02/2014
CHAGAS
7 17 KAUA ROBERT OLIVEIRA DA SILVA 000111994398 X SP 28/07/2011
7 18 KIMBERLLYN LAIS PEREIRA BISPO 000112080411 5 SP 05/06/2011
7 20 LARISSA EMANUELLE OLIVEIRA DE PAULA 000115394275 6 SP 20/10/2013
7 22 LUCAS GABRIEL DA SILVA 000114967395 3 SP 20/03/2014
7 23 LUIZ FERNANDO LIMA SOARES 000114544316 3 SP 26/12/2013
7 24 LUIZ GUSTAVO SAMPAIO DA SILVA 000113775872 7 SP 14/08/2013
7 25 MELISSA MACAUBAS SANTOS 000114544887 2 SP 20/12/2013
7 26 NICOLLY BEATRIZ ONOFRE CARRARO 000114479367 1 SP 12/05/2013
7 28 RODOLFO PEDRO 000120247800 1 SP 04/10/2013
7 29 SAMIRA GABRIELE MARCOLINO 000115557336 5 SP 10/02/2013
RODRIGUES
30 SAMUEL FELYPE DE SOUZA OLIVEIRA 000114535734 9 SP 30/09/2013
34 VITOR HUGO SOUZA SANTOS DE 000113395254 9 SP 21/04/2013
VASCONCELOS
7 36 ANA GABRIELE AGOSTINI DE ALMEIDA 000114427617 2 SP 30/01/2014
7 37 ALICE GONGALVES ZAMBON 000120323843 5 SP 12/02/2014
7 38 GABRIEL FERNANDES DOS SANTOS 000114063644 3 SP 20/04/2013
7 39 JOAO VICTOR ALMEIDA JOAQUIM 000115876904 0 SP 13/06/2013
7 40 JULIA DE SOUZA GALVAO 000115128294 7 SP 14/10/2013
7 42 LORENA VITORIA SOARES RODRIGUES 000115818446 3 SP 10/11/2013
7 43 CAMILY SILVA DE OLIVEIRA 000114454558 4 SP 13/05/2013
7 44 SOPHIA FERREIRA DA SILVA 000114802500 5 SP 17/03/2014
7 45 HEVILYM VITORIA MARQUES SOARES 000114676631 2 SP 04/05/2012
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